
 

ZARZĄDZENIE NR 252/2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 
 

 

w  sprawie  powołania  komisji  do  zniszczenia  dokumentów aplikacyjnych 

kandydatów biorących udział w naborach  
 

 

 

 

Na podstawie art. 7 pkt 1 i pkt 3 i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) i § 18 ust. 4 załącznika  

do zarządzenia nr 286/2009 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 10 grudnia 2009 r. 

zmieniającego zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w Urzędzie Miasta Inowrocławia oraz na wolne stanowiska kierowników 

miejskich jednostek i zakładów budżetowych zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję do zniszczenia dokumentów aplikacyjnych kandydatów 

biorących udział w naborach, w składzie:   

1) przewodniczący – Maciej Piątkowski  

 Naczelnik Wydziału Organizacyjnego; 

2) członek – Danuta Firkowska  

 inspektor w Wydziale Organizacyjnym; 

3) członek – Ewa Starybrat  

 inspektor w Wydziale Organizacyjnym. 

 

§ 2. Zadaniem komisji jest dokonywanie, po upływie miesiąca  

od dnia upowszechnienia informacji o wyniku naboru, zniszczenia dokumentów 

aplikacyjnych kandydatów biorących udział w naborach, których nie włącza się do akt 

osobowych lub dokumentacji naboru oraz sporządzanie, w dwóch egzemplarzach, protokołów  

z wykonanych czynności.  

 

§ 3. Za realizację zarządzenia czyni się odpowiedzialnym pana Macieja 

Piątkowskiego - Naczelnika Wydziału Organizacyjnego.  
 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 46/2023 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 

13 marca 2024 r. w sprawie powołania komisji do zniszczenia dokumentów aplikacyjnych 

kandydatów biorących udział w naborach. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   

       Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

        /-/ Arkadiusz Fajok 

    

 

 

 


